Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e
Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA N° 22/2023

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO DE PESSOAL PARA O PROJETO “CENTRO
COLABORADOR DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – CECANE 2023”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e
Tecnológico – FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº
03.049.886/0001-56, com sede na Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio, Município
de Machado, Estado de Minas Gerais, CEP 37.750-000, tornam públicos o Resultado Final da 1ª fase,
assim como a Lista de Horário das Entrevistas do Processo Seletivo nº 22/2023, referentes à 2ª fase,
fazendo nos termos seguintes:

LINK DE TESTE PARA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

Link para teste - Comissão de Avaliação
(vedado o ingresso de candidatos)

Teste para entrevistas
Terça-feira, 11 de abril · 8:30 até 9:00am

Informações de participação do Google Meet
Link da videochamada: https://meet.google.com/xrf-kvfb-sjy

LISTA DE INSCRITOS, HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS E LINKS PARA ACESSO INDIVIDUALIZADO

Tolerância máxima de 05 (cinco) minutos, sob pena de desclassificação sumária do(a) candidato(a).

NOME DO
CANDIDATO(A)

RESULTADO 1ª
FASE

CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR

LINK PARA
ENTREVISTA

HORÁRIO DAS
ENTREVISTAS

Milene de Lima
Tavares 44 1º

Milene de Lima
Tavares

Terça-feira, 11 de abril
· 9:00 até 9:20am
Informações de
participação do

Google Meet
Link da

videochamada:
https://meet.google.c

om/mbs-mywm-sfv 9:00 até 9:20am

Pedro Henrique
Castilho 20 2º

Pedro Henrique
Castilho

Terça-feira, 11 de abril
· 9:20 até 9:40am
Informações de
participação do

Google Meet
Link da

videochamada: 9:20 até 9:40am

http://www.fadema.org.br
https://meet.google.com/xrf-kvfb-sjy
https://meet.google.com/mbs-mywm-sfv
https://meet.google.com/mbs-mywm-sfv

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e
Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

https://meet.google.c
om/ziz-exbh-nyh

PUBLIQUE-SE.

Machado, data da assinatura eletrônica.

Diretoria Executiva FADEMA

http://www.fadema.org.br
https://meet.google.com/ziz-exbh-nyh
https://meet.google.com/ziz-exbh-nyh

		2023-04-10T09:37:13-0300
	DEBORAH SEPINI BATISTA:04850101607